АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.03.2021 г. № 228
с. Красноборск

О внесении изменений
в муниципальную программу
 «Формирование современной городской
среды на территории Красноборского
района 2018-2024 годы»
Руководствуясь Положением о муниципальных программах муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 25.09.2020 года № 555 администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»                           п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в  муниципальную программу муниципального образования «Красноборский муниципальный район» «Формирование современной городской среды на территории Красноборского района 2018-2024  годы», утверждённую постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 31 октября 2017 года № 502, с изменениями от 05 июля 2018 года № 322, от 20 декабря 2018 года № 612, от 29 мая 2019 года, от 31 октября 2019 года № 526, от 14 апреля 2020 года № 186, от 14 октября 2020 № 595 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объем и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы составляет 14127,5962 тыс. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета – 9102,67953 тыс. рублей;
средства областного бюджета – 3919,14744 тыс. рублей;
бюджет муниципального образования – 439,42786 тыс. рублей;
иные источники — 666,34138 тыс. рублей.

1.2. В разделе 3 «Механизм реализации мероприятий муниципальной программы» Программы абзацы третий, четвертый изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет 14127,5962 тыс.

рублей, в том числе:

за счет средств федерального бюджета 9102,67953 тыс. рублей;

за счет областного бюджета 3919,14744 тыс. рублей;

за счет бюджета муниципального образования 439,42786 тыс. рублей;

за счет иных источников 666,34138 тыс. рублей.

В разрезе мероприятий Программы объем финансирования распределен следующим образом:

· благоустройство дворовых территорий МО «Красноборский муниципальный район» 4536,2468 тыс. рублей;

· благоустройство общественных территорий МО «Красноборский муниципальный район» 6331,34941 тыс. рублей;

· приобретение детского спортивного оборудования, уборочной коммунальной техники, оборудования для проведения работ по благоустройству территории 3260,00 тыс. рублей.»;

1.3. Приложения № 2, № 3, № 4 к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                                 В.С. Рудаков